PROCEDIMENTOS LABORATORIAIS; EXAMES DE
CITOPATOLOGIA E ANATOMIA PATOLÓGICAS; PARA
ATENDIMENTO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DE
IELMO MARINHO/RN, nas condições estabelecidas no
Termo de Referência.
MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: Valor global de R$
360.000,00 (Trezentos e sessenta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Und.
Orçamentária 02.007
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 
Ação 2050 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO
MAC
 
Natureza 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA
 
Subelemento 3.3.90.39:099 OUTROS SERVIÇOS DE